АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2019 года № 57
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 18 января 2019 года № 23

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18 января 2019 года № 23 «Об утверждении Положения о  порядке предоставления субсидий в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению на территории с. Яренск Ленского района Архангельской области» следующие изменения:

1) Пункт 6 Положения о порядке предоставления субсидий в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению на территории с. Яренск Ленского района Архангельской области, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«6. Условиями предоставления субсидии являются:

- возникновение у Получателя субсидии недополученных доходов в связи с оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению на территории села Яренск Ленского района Архангельской области;

- соответствие Получателя субсидии критериям отбора, установленным пунктом 5 настоящего Положения;

- согласие Получателя субсидии на осуществление Главным распорядителем и / или органом финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии.

Получатель субсидии направляет субсидию на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению на территории села Яренск Ленского района Архангельской области, в том числе за прошлые финансовые периоды.

Получатель субсидии представляет в отдел производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее – Отдел производственной сферы) заявление на предоставление субсидии согласно приложению № 1 к настоящему Положению, расчет потребности в субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению на территории села Яренск, копии документов (договора, счета-фактуры, первичные бухгалтерские документы), связанных с предоставлением услуг по водоснабжению и водоотведению на территории с. Яренск.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков